IDEGEO. Infraestructura de datos espaciales de CentroGeo.

"AGEB (Areas Geoestadisticas Basica) "

IDENTIFICACION DE LA INFORMACION
Autor del Metadato
Paulina Paredes
Resumen
Contiene los poligonos AGEB (Areas Geoestadisticas Basica) de la Ciudad de
Fecha de publicacion
2010-01-01 00:00:00
Derechos
Instituto de Planeacién Democratica y Prospectiva (IPDP)
Palabras Claves
- 08 Espacio publico y convivencia
Categoria
Limites
FUENTE DE LA INFORMACION
Fuente
SEDUVI
URL
http://idegeo.centrogeo.org.mx/layers/geonode%3Aageb_urb
Historial de procesamiento
No se provee informacion
REFERENCIA ESPACIAL
WKT

POLYGON((-99.34365190053931 19.123858784014846,-99.34365190053931
19.59279927377147,-98.94652365298789 19.59279927377147,-98.94652365298789
19.123858784014846,-99.34365190053931 19.123858784014846))

Codigo de la proyeccion

EPSG:4326



EXTENSION DEL RECURSO

Oeste

Este

Norte

Sur

-99.3436519005

-98.9465236530

19.1238587840

19.5927992738

ATRIBUTOS

Nombre

Descripcion

POB54

POB48

POB48_R

POB49

POB47

POB47 R

POB49 R

POB51_R

POB50_R

POB51

POB50

POB52

POBS3

POB52_R

POB1

Poblacion total

POB2

POB2_R

CVEGEO

Clave geoestadistica

POB3

POB3_R




POB4

POB4_R

POBS

POB5_R

POB6

POB6_R

POB7

POB7_R

POBS8

POBS_R

POB9

POB9_R

POB10

POB11_R

POB11

POB12

POB12_R

POB13

POB15

POB17

POB14

POB14_R

POB15 R

POB16_R

POB17_R

POB18




POB13 R

POB16

POB18 R

POB19

POB23

POB19 R

POB20

POB20_R

POB21_R

POB22

POB22_R

POB23 R

POB24

POB21

POB24 R

POB25

POB31 R

POB26_R

POB27_R

POB29 R

POB31

POB32

POB32_R

POB25 R

POB30_R

POB28 R




POB33

POB33_R

POB37_R

POB34

POB34 R

POB35

POB36

POB36_R

POB37

POB38

POB35_R

POB39_R

POB40

POB40_R

POB41_R

POB38_R

POB39

POB43

POB41

POB42

POB43 R

POB44

POB44 R

POB45

POB45 R

POB46




POB46_R

POB42_R

POB69

POB69_R

POB70

POB55_R

POBS56

POB56_R

POB57_R

POBS58

POB58_R

POB59

POB59 R

POB60

POB60_R

POB61

POB61 R

POB62

POB62_R

POB63

POB63_R

POB64

POB64 R

POBG65

POB65_R

POB66




POB66_R

POBG67

POB67_R

POB68

POB6S_R

POB57

POBS55

POB54 R

POB76_R

POB77

POB77_R

POB79 R

POBS80

POB70_R

POB71

POB71_R

POB72

POB72_R

POB73

POB73_R

POB74

POB74_R

POB75

POB75_R

POBSO_R

POB81




POB81_R

oID_1

POB76

POB78

POB78_R

POB79

POB10_R

POB53_R
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